Dispenser for Soap and Foam Soap Mini
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Produkteigenschaften

Art.-Nr.:

Produkt:

Frequenz / Verbrauch:
Abmessungen (mm):

Farbe:

VPE:

Palette:

Flllkapazitat:
Transporteinheit Breite (cm):
Transporteinheit Hohe (cm):
Nettogewicht / Spender (kg):
Transporteinheit Lange (cm):
EAN-Case:

Palettenhohe (netto) cm:
Packschema Palette (Anzahl x Lage):

331540

Manual Soap Dispenser
small+medium

113(w) x 266(h) x 121 (d)
white

1

459

700ml

13

12,1

0,862

24,6

4000735721412

220

27x17

wepa

Professional Hygiene

331540

Zertifikate Unternehmen
ISO 9001
1ISO 14001
ISO 50001

Druckfehler und Produkténderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

Ronkhauser StraBe 26
59757 Arnsberg

T: +49 (0)2932 307-0
F: +49 (0)2932 307-8040

www.wepa-professional.de
wepro@wepa.de
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