

## Dispenser for Soap and Foam Soap Mini

## 331540

## **Zertifikate Unternehmen**

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Produkteigenschaften

ArtNr.:	331540
Produkt:	Manual Soap Dispenser
Frequenz / Verbrauch:	small+medium
Abmessungen (mm):	113(w) x 266(h) x 121 (d)
Farbe:	white
VPE:	1
Palette:	459
Füllkapazität:	700ml
Transporteinheit Breite (cm):	13
Transporteinheit Höhe (cm):	12,1
Nettogewicht / Spender (kg):	0,862
Transporteinheit Länge (cm):	24,6
EAN-Case:	4000735721412
Palettenhöhe (netto) cm:	220
Packschema Palette (Anzahl x Lage):	27x17

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.